
 

 

Temeljem članka  43. st. 1. toč. 17. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17), te članka 58. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2017. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti  

Školi za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu za uspostavu suvlasničke 
zajednice nad nekretninama u vlasništvu Škole  

 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Škole za turizam, 
ugostiteljstvo i trgovinu iz Pule, Kandlerova 48 (dalje: Škola) KLASA: 003-06/17-02/11, 
URBROJ: 2168-21-17-1 od 6.ožujka 2017. godine, koja čini sastavni dio ove Odluke, a 
temeljem koje će se uspostaviti suvlasnička zajednica nad novoformiranom k.č.br. 
5184/6 u k.o. Pula, površine 19035 m2, na način da u obuhvat ove građevne čestice 
pored katastarskih čestica odnosno njihovih dijelova u vlasništvu Grada Pule i Istarske 
županije, ulaze i k.č.br. 658/20 ZGR. kuća te dio k.č.br. 658/26 ZGR. sportska dvorana, 
dvorište, obje u k.o. Pula, obje u cjelini u vlasništvu Škole, s upisanim pravom građenja 
nad istima u korist Istarske županije. 

II. 
Sukladno toč.1 daje se suglasnost na uspostavu suvlasničke zajednice  na način da 
Škola, Grad Pula i Istarska županija budu suvlasnici novonastale k.č.br. 5184/6 u k.o. 
Pula, razmjerno površinama zemljišta u njihovom vlasništvu koje ulaze u sastav 
novoformirane čestice, tj. da Grad Pula bude suvlasnik navedene nekretnine u 
15220/19035 dijela, Istarska županija suvlasnik u 253/19035 dijela, te Škola za turizam, 
ugostiteljstvo i trgovinu suvlasnik u 3562/19035 dijela, kao i suglasnost da Istarska 
županija nad novoformiranom k.č.br. 5184/6 u k.o. Pula uknjiži prava građenja, pod 
jednakim uvjetima koji su ugovoreni osnovnim Ugovorom o pravu građenja od 9. srpnja 
2015. godine, već uknjiženog u zemljišnoj knjizi, a koji je zaključen između Škole, Grada 
Pule i Istarske županije.  
  

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
KLASA: 602-03/17-01/23 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 27. ožujka 2017. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                                     Predsjednik 

 
                Valter Drandić 

 


